Norrze |Heiti breytts lyfs
Af vidmidunarverdskra..

037846
568840
163324
520082
493888
032836
056015
056024
056033
549442
069177
556903
394139
042270
079195
194245
502349
391268
421673
380308
096223
565400
498481
445418
151682
505095

Kaleorid

Feldil

Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley
Atacor

Atacor

Atacor

Rosuvastatin Xiromed
Rosuvastatin Xiromed
Ezetimib Medical Valley
Terbinafin Medical Valley
Terbinafin Medical Valley
Sildenafil Medical Valley
Sildenafil Medical Valley
Sildenafil Medical Valley
Celebra

Febuxostat Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Quetiapine Teva
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Venlafaxin Medical Valley

Afskrad lyf

467756
159772
469912
568840
056015
056024
056033
469422
405677
419294
017679
043729
515049

Lyxumia
Rapilysin
Lanoxin

Feldil

Atacor

Atacor

Atacor

Gracial
Rocephalin
Rocephalin IV
Fluconazol Krka
Halcion
Edronax

Form

fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
fordatfl

stl

sts
toflur
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
irs

sts
hylki
toflur
toflur

Styrkur Einin 'Magn Eini ATC

750|mg
5/mg
12,5/mg
12,5/mg
12,5/mg
50/mg
10/mg
20/mg
40/ mg
10/mg
40/ mg
10/mg
250|mg
250|mg
100/mg
50/mg
50/mg
200|mg
80/mg
150/mg
25|mg
200|mg
10/mg
15/mg
5/mg
150/mg

20 mcg/sk
10|ae/hgl

0,25/mg
5/mg
10/mg
20/mg
40/ mg

2/g

1lig
150/mg
0,125/mg
4/mg

100|stk
100|stk
100|stk
112|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28| stk
98|stk
12|stk
12|stk
12|stk
100|stk
28|stk
56| stk
56| stk
100|stk
56| stk
56| stk
56| stk
100|stk

3ml

2 hgl
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
66| stk
1/hgl
1|stk
1|stk
30/stk
60 stk

A12BA01
CO08CA02
C09CA01
C09CA01
C09CA01
C09CA01
C10AAQ5
C10AAQ5
C10AAQ5
C10AAQ7
C10AAQ7
C10AX09
D01BA02
D01BA02
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
MO01AHO1
M04AA03
NO3AX16
NO3AX16
NOS5AH04
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO6AX16

A10BJ03

BO1ADO7
CO1AAQ5
CO08CA02
C10AAQ5
C10AAQ5
C10AAQ5
GO3ABO05
J01DDO04
J01DD04
J02ACO01

NO5CDO05
NO6AX18

Gamalt

V1047
V0058
V0213
V0213
V0213
V0069
V0112
V0113
V0114
V0117
V0195
V0954
V0123
V0737
V0144
V0143
V0143
V0196
V1011
V0687
V0685
V0286
V0683
V0684
V0682
V0335

Nytt gildi

Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM




Norrae |Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Einin Magn Eini ATC Gamalt |Nytt gildi

145607 |Vanquin toflur 50/mg 8/stk  |P02CX01 Sep 30 2022 12:00AM
141153 | Otrivin Comp nefdi 1,1|mg/ml 10|ml RO1AB06 Sep 30 2022 12:00AM
183175 |Atectura Breezhaler innéndd 187,5/mcg/sk 90|stk  |RO3AK14 Sep 30 2022 12:00AM
506788 |Atectura Breezhaler innéndd 252,5|mcg/sk 90|stk  |RO3AK14 Sep 30 2022 12:00AM
578991 |Atectura Breezhaler innéndd 385/ mcg/sk 90|stk  |RO3AK14 Sep 30 2022 12:00AM
536052 |Isopto Carpine augndr 40| mg/ml 10{ml S01EBO1 Sep 30 2022 12:00AM
Avana og fiknilyf eining

980591 |Rohypnol filmhtfl 1/mg 30/stk |NO5CDO3 |dagar stk

Birgdaskorti lokid

159772 |Rapilysin sts 10|ae/hgl 2|hgl |BO1AD07 |Aug 31 2022

455398 | Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 2,5/mg 168|stk  |BO1AF02 |Aug 31 2022

039709 |Atenolol Mylan toflur 50/mg 98|stk |CO7AB03  |Aug 31 2022

446639 | Ezetimib/Simvastatin Krka toflur 30/mg 100|stk |C10BAO2 |[May 31 2022

385238 |Inegy toflur 50/mg 28|stk  |C10BAO2 |Aug 31 2022

439594 |Inegy toflur 50/mg 98|stk |C10BA02 |Aug 31 2022

405677 |Rocephalin irs 2|g 1lhgl |]J01DD04 |Aug 31 2022

419294 | Rocephalin IV sts 1ig 1|stk |J01DD04 |Aug 31 2022

460293 |Rimactan hylki 150/mg 100|stk  |J04AB02  |Mar 31 2022

047709 |Valganciclovir Medical Valley filmhtfl 450/ mg 60/stk  |JO5AB14  |Dec 31 2021

975063 |Carmustine sts 100/mg 1lhgl |LO1ADO1 |Apr 30 2019

478993 | Coxient filmhtfl 60/mg 28/stk  |MO1AHO5 |Jun 30 2022

524630 |Pregabalin Medical Valley hylki 300/mg 70/stk  |NO3AX16 |May 31 2022

118484 |Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5/mg 56| stk NO5AHO3  |Jul 31 2022

574395 |Midazolam Accord stl/irl 5|mg/ml 1iml NO5CD08 |Jul 31 2022

Breytt form

046155 |Carmustine Obvius st/irp 100/mg 1lhgl |LO1ADO1 |irs st/irp

432943 | Carmustine Obvius st/irp 100/mg 1lhgl |LO1ADO1 |irs st/irp

420209 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 100|stk |A02BCO1 |Omeprazol |Omeprazol ratiopharm
026698 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 14|stk |A02BCO1 |Omeprazol |Omeprazol ratiopharm
475862 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 28/stk  |A02BCO1 |Omeprazol |Omeprazol ratiopharm
Breytt heiti

545117 |Comirnaty Original/Omicron BA.1 |stl 1|stk |J07BX03 |Comirnaty |Comirnaty Original/Omicron BA.1
Breytt innkaupsverd

985517 |Lanoxin stl 0,25|mg/ml 2/ml CO1AAO05 54,4510 9,1809

171645 |Nepresol sts/irs 25/mg 2/ml C02DB01 |123,1455 158,6876

990269 |Sotalol toflur 40/mg 28/stk |CO7AA07 |2,3654 3,6662

158579 | Diltiazem HCI Alvogen fordatfl 120|mg 100|stk C08DB01 |41,3582 82,0260

516694 |Losartan Medical Valley filmhtfl 50/mg 98| stk C09CA01 |1767,0000 12,5594

564927 |Vagidonna legtafla 10/mcg 18|stk  |GO3CA03 |2082,0000 [110,0539

545176 |Cypretyl toflur 63|stk |GO3HBO1 10,6429 13,7198

954728 |Vasopressin stl 20/ein/ml 1{ml HO1BAO1 197345,200 |1957,2966




Norrze |Heiti breytts lyfs

Form |Styrkur Einin Magn Eini ATC

5|mg/ml
500/mg
18,7|mg/g

2/ mg/ml
500/mg
0,25|mg/ml
0,1/mg/ml

40/ mg
12,5/mg
25|mg
10/mg
10/mg
5/mg
120/mg
12,5/mg
50/mg
10/mg
10/mg

0,9/mg
20|ein/ml
120/mg
30/mg
30/mg
60/mg
500/mg
1000/ mg
2000|mg
5|mg/ml
5|mg/ml
80/mg
500/mg
500/ mcg
70/mg
700|mg
10/mg
80/mg
15/mg

599176 |Oxaliplatin Actavis irb
172742 |Probecid / Probenecid toflur
453126 |Eqvalan, vet. pasta
Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluverd
976699 |Xerodent munnstfl
389095 |Cinveron stl
162841 |Metformin Bluefish filmhtfl
985517 |Lanoxin stl
984361 |Adrenalin stl
990269 |Sotalol toflur
464226 |Carveratio toflur
447596 |Carveratio toflur
110483 |Amlodipin Bluefish toflur
126496 |Amlodipin Bluefish toflur
564448 |Amlodipin Bluefish toflur
158579 |Diltiazem HCI Alvogen fordatfl
520082 |Losartan Medical Valley filmhtfl
516694 |Losartan Medical Valley filmhtfl
170309 |Simvastatin Bluefish filmhtfl
539990 |Ezetimibe ratiopharm toflur
545176 |Cypretyl toflur
084454 |Dutasteride/Tamsulosin Teva hylki
954728 |Vasopressin stl
977572 |Somatuline Autogel stl
542893 |Cinacalcet ratiopharm filmhtfl
563527 |Cinacalcet WH filmhtfl
540133 |Cinacalcet WH filmhtfl
019968 |Amoxicillin Mylan hylki
553387 |Spectracillin filmhtfl
148087 |Ceftriaxona Normon irs
466276 | Metronidazol Normon irl
599176 |Oxaliplatin Actavis irb
421673 |Febuxostat Medical Valley filmhtfl
172742 |Probecid / Probenecid toflur
975378 |Colchicine toflur
447563 |Alendronat Teva toflur
966369 |Versatis plastur
428515 |Oxycodone Alvogen fordatfl
554441 |Oxycodone Alvogen fordatfl
427556 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl
529142 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl

7,5/ mg

20{ml
50|stk
6,49

30|stk
4/ ml
100|stk
2/ml
10{ml
28| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
112|stk
98|stk
100|stk
98|stk
63|stk
30(stk
1{ml
0,4/ ml
28| stk
28| stk
28| stk
30(stk
14/stk
50|stk
100/ ml
20| ml
28|stk
50|stk
100|stk
12|stk
30|stk
98|stk
98|stk
30|stk
100|stk

LO1XA03
M04ABO1
QP54AA01

A01AA30
A04AA01

A10BA02
CO1AAQ5
C01CA24
C07AA07
C07AG02
C07AG02
CO8CAO01

CO8CAO01

CO8CAO01

C08DB01
C09CA01

C09CA01

C10AA01

C10AX09
GO3HBO1
G04CA52
HO1BAO1
H01CBO3
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CA04

JO1CRO2

J01DD04
JO1XDO01

LO1XA03

M04AA03
M04AB01
MO04ACO01
MO5BA04
NO1BB02
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA55
NO2AA55

Gamalt
50,0694
200,1635
9,2950

1286
4629
383
1030
0

384
1250
1450
749
749
750

0
1440
923
485
3034
1497
1494
197345
249247
3621
3661
7339
872
1096
114691
23472
7044
4196
2799
7541
0
38394
2606
18023
1739
4750

Nytt gildi
143,2073
307,9914
51,2739

941
4557
435
1432
4825
572
1100
1120
802
802
802
6334
1417
912
834
2426
1911
1148
272627
195629
3099
3600
7000
801
850
56233
19305
19947
4059
4143
5486
1364
29782
2822
16830
2820
4875




Norrze |Heiti breytts lyfs

537772
976409
077881
007778
001965
402038
524367
042628
593438
372531
496076
453126
961509

Breyttur markadsleyfishafi

412924
091736

Breyttur vidmidunargjaldmiaill

985517
516694
564927
954728
975063
375168
453126

Buprenorphine Alvogen
Clonidine

Quetiapin ratiopharm
Rison

Rison

Fluoxetin WH
Fluoxetin WH

Aritavi

Duloxetin W&H
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Eqvalan, vet.

Restasis

Tamoxifen Mylan
Opnol

Lanoxin

Losartan Medical Valley
Vagidonna

Vasopressin

Carmustine

Nurofen Junior Jardarber
Eqvalan, vet.

Fellt Gt v/birgdaskorts

037846
191045
163324
493888
032836
549442
069177
556903
492815
394139
042270
436410
017020
079195
194245
502349

Kaleorid

Nitroglyserin DAK
Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley
Rosuvastatin Xiromed
Rosuvastatin Xiromed
Ezetimib Medical Valley
Atozet

Terbinafin Medical Valley
Terbinafin Medical Valley
Fucidin

Depo-Provera

Sildenafil Medical Valley
Sildenafil Medical Valley
Sildenafil Medical Valley

Form
fordapl
toflur
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
sp-hylki
sp-hylki
hylki
hylki
pasta
augndr

toflur
augndr

stl
filmhtfl
legtafla
stl

sts
mixtura
pasta

fordatfl
tungur.t
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
krem
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur Einin 'Magn Eini ATC

20|mcg/kls
25|/mcg
50/mg
0,5/mg
2/mg
20/mg
20/mg
30/mg
60/mg
40/ mg
60/mg
18,7/mg/g
0,05/ %

20/mg
1/mg/ml

0,25|mg/ml
50/mg
10/mcg
20|ein/ml
100/mg
40|mg/ml
18,7|mg/g

750|mg
0,25|mg
12,5/mg
12,5/mg
50/mg
10/mg
40/ mg
10/mg
20/mg
250|mg
250|mg
20|{mg/g
50/ mg/ml
100/mg
50/mg
50/mg

4|stk
112|stk
100|stk
60|stk
60|stk
28| stk
98|stk
100|stk
98|stk
30|stk
30|stk
6,4|g
0,4/ ml

100|stk
30/sk-hyl

2/ml
98| stk
18|stk

1{ml

1/hgl

100/ ml
6,4|g

100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
90(stk
28| stk
98|stk
15|g
3ml
12|stk
12|stk
12|stk

NO2AEO1
N02CX02
NO5AH04
NO5AX08
NO5AX08
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6AX21
NO6AX21
NO6BA04
NO6BA04
QP54AA01
S01XA18

L02BAO1
S01BAO1

CO1AAQ5
C09CA01
GO3CAO03
HO1BAO1
LO1ADO1
MO1AEO1
QP54AA01

A12BA01
C01DA02
C09CAO1
C09CAO1
C09CAO01
C10AAQ7
C10AAQ7
C10AX09
C10BAO5
D01BA02
D01BA02
D06AX01
GO3AC06
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3

Gamalt
5036
5281
2800
857
1432
1032
1049
2752
2548
4189
5674
1308
36325

Mylan AB
Trimb

DKK
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
XEU

Nytt gildi
5209
4122
2400
891
1436
1000
1000
2608
2300
4374
5925
960
25480

Viatris Limited
Karo Pharma AB

GBP
XEU
DKK
XEU
usb
DKK
DKK

Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM




Norrze |Heiti breytts lyfs

014158
028351
391268
421673
433292
380308
096223
565400
498481
445418
151682
505095
091266

Nyr vidmidunarverdflokkur

076024
076033
076043
487312
435558
166726
477490
127921
465618
418714
439594
074630
153004
438380
026605
026627
026638
118484
114963
054524
495745
176616
123874
428446
584402

Nyskrad norreent voruniamer

990384

Amoxicillin Sandoz
Stamaril

Celebra

Febuxostat Medical Valley
Contalgin Uno

Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Quetiapine Teva
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Venlafaxin Medical Valley
Isovorin

Januvia

Januvia

Januvia

Sitagliptin Krka

Sitagliptin Krka

Sitagliptin Krka

Sitagliptin Zentiva
Sitagliptin Zentiva
Sitagliptin Zentiva
Ezetimib/Simvastatin Krka
Inegy

Lacosamide Krka
Lacosamide Krka
Lacosamide Krka

Vimpat

Vimpat

Vimpat

Olanzapin Actavis

Zalasta

Atarax

Hydroxyzine Medical Valley
Circadin

Melatonin Teva
Bupropion Teva
Wellbutrin Retard (Lyfjaver)

Xerodent

Form |Styrkur Einin Magn Eini ATC

mixtduft
sts

hylki
filmhtfl
fordahlk
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
fordatfl
stl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur

toflur

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur

filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
toflur

toflur

munnstfl

100|mg/ml

200|mg
80/mg
30/mg
150/mg
25|mg
200|mg
10/mg
15/mg
5/mg
150/mg
10|mg/ml

100/mg
100/mg
25|mg
100/mg
100/mg
25|mg
100/mg
100/mg
25|mg
50/mg
50/mg
100/mg
150/mg
200|mg
100/mg
150/mg
200|mg
7,5/mg
7,5/mg
25|mg
25|mg
2/mg
2/mg
300/mg
300/mg

100/ ml
0,5/ml
100|stk
28| stk
28| stk
56| stk
56| stk
100|stk
56| stk
56| stk
56| stk
100|stk
2,5/ml

28| stk
98|stk
98|stk
28| stk
98|stk
98|stk
28| stk
98|stk
98|stk
100|stk
98|stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
100|stk
100|stk
30(stk
30(stk
90(stk
90|stk

90|stk

JO1CA04
JO7BLO1
MO01AHO1
M04AA03
NO2AAO1
NO3AX16
NO3AX16
NOS5AH04
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO6AX16
VO3AF04

A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
C10BAO02
C10BAO02
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5BBO1
NO5BB01
NO5CHO1
NO5CHO1
NO6AX12
NO6AX12

A01AA30

Nytt gildi

Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM
Sep 30 2022 12:00AM

V1084
V1085
V1083
V1084
V1085
V1083
V1084
V1085
V1083
V0615
V0615
V1080
V1081
V1082
V1080
V1081
V1082
V0280
V0280
V0907
V0907
V0574
V0574
V1086
V1086

990384




Norrze |Heiti breytts lyfs

487312
435558
166726
086441
477490
127921
465618
177862
581411
140621
420504
103975
046973
990417
990392
986672
990441
074630
153004
438380
591497
039117
495745
123874
584402
493794
443186
116402

Nytt i vidmidunarverdskra

076024
076033
076043
487312
435558
166726
086441
477490
127921
465618
177862
455398

Sitagliptin Krka
Sitagliptin Krka
Sitagliptin Krka
Sitagliptin Krka
Sitagliptin Zentiva
Sitagliptin Zentiva
Sitagliptin Zentiva
Sitagliptin Zentiva
Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Felodipine Alvogen
Spikevax bivalent
Tabrecta

Tamoxifen Wockhardt

Cellcept

MST Continus
Lacosamide Krka
Lacosamide Krka
Lacosamide Krka
Lacosamide Krka
Quetiapine Alvogen

Hydroxyzine Medical Valley

Melatonin Teva

Wellbutrin Retard (Lyfjaver)
Nicorette QuickMist (Lyfjaver)

Perlutex, vet.
Canaural

Januvia

Januvia

Januvia
Sitagliptin Krka
Sitagliptin Krka
Sitagliptin Krka
Sitagliptin Krka
Sitagliptin Zentiva
Sitagliptin Zentiva
Sitagliptin Zentiva
Sitagliptin Zentiva
Eliquis (Lyfjaver)

Form
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
fordatfl
stl
filmhtfl
toflur
toflur
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
filmhtfl
fordatfl
toflur
munnhu
toflur
eyrnadr

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur Einin 'Magn Eini ATC

100/mg
100/mg
25|mg
50/mg
100/mg
100/mg
25|mg
50/mg
12,5/mg
25|mg
6,25/mg
5/mg

200|mg
10/mg
500/mg
5/mg
100/mg
150/mg
200|mg
50/mg
50/mg
25|mg
2/mg
300/mg
1/mg/sk
5/mg

100/mg
100/mg
25|mg
100/mg
100/mg
25|mg
50/mg
100/mg
100/mg
25|mg
50/mg
2,5/mg

28| stk
98|stk
98|stk
98|stk
28| stk
98|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
2,5/ml
120|stk
30(stk
50| stk
60|stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
100|stk
100|stk
30(stk
90|stk

150|skam

20|stk
15/ml

28| stk
98|stk
98|stk
28|stk
98|stk
98|stk
98|stk
28| stk
98|stk
98|stk
98|stk
168|stk

A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
C07AG02
C07AG02
C07AG02
CO8CA02
J07BX03
LO1EX17
L02BAO1
LO4AA06
NO2AAO1
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO5AH04
NO5BBO1
NO5CHO1
NO6AX12
NO7BAO1
QGO3DA02
QS02CA01

A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
BO1AF02

Gamalt

Nytt gildi
487312
435558
166726
086441
477490
127921
465618
177862
581411
140621
420504
103975
046973
990417
990392
986672
990441
074630
153004
438380
591497
039117
495745
123874
584402
493794
443186
116402

V1084
V1085
V1083
V1084
V1085
V1083
V0982
V1084
V1085
V1083
V0982
V0653




Norrze |Heiti breytts lyfs

581411
140621
420504
103975
418714
439594
478993
524630
074630
153004
438380
591497
026605
026627
026638
026582
118484
114963
039117
054524
495745
176616
123874
428446
584402

Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Felodipine Alvogen
Ezetimib/Simvastatin Krka
Inegy

Coxient

Pregabalin Medical Valley
Lacosamide Krka
Lacosamide Krka
Lacosamide Krka
Lacosamide Krka

Vimpat

Vimpat

Vimpat

Vimpat

Olanzapin Actavis

Zalasta

Quetiapine Alvogen
Atarax

Hydroxyzine Medical Valley
Circadin

Melatonin Teva

Bupropion Teva
Wellbutrin Retard (Lyfjaver)

Stada lyfs

044065
392219
433256
438927
091667
478034
100802

Kenacort-T
Cefuroxim Navamedic
Thiotepa Riemser
Thiotepa Riemser
Dasatinib Krka
Paracetamol Baxter
Paracetamol Baxter

Form
toflur
toflur
toflur
fordatfl
toflur
toflur
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur

stl
sts
st/irp
st/irb
toflur
irl

irl

12,5/mg
25|mg
6,25/mg
5/mg
50/mg
50/mg
60/mg
300/mg
100/mg
150/mg
200|mg
50/mg
100/mg
150/mg
200|mg
50/mg
7,5/mg
7,5/mg
50/mg
25|mg
25|mg
2/mg
2/mg
300/mg
300/mg

40|mg/ml
250|mg
100/mg
15/mg
70/mg
10{mg/ml
10{mg/ml

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
28| stk
70|stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
100|stk
100|stk
100|stk
30(stk
30(stk
90(stk
90|stk

1{ml
10| hgl
1|stk
1|stk
60| stk
100/ ml
50| ml

Styrkur Einin 'Magn Eini ATC

C07AG02
C07AG02
C07AG02
CO08CAO02
C10BAO02
C10BAO02
MO1AHO5
NO3AX16
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO5AH03
NO5AH03
NO5AH04
NO5BBO1
NO5BB01
NO5CHO1
NO5CHO1
NO6AX12
NO6AX12

HO02AB08
J01DC02
LO1ACO1
LO1ACO1
LO1EAO02
NO2BEO1
NO2BEO1

Gamalt

o 0o o o o o o

Nytt gildi
V0947
V0948
V0946
V0058
V0615
V0615
V0825
V0689
V1080
V1081
V1082
V0360
V1080
V1081
V1082
V0360
V0280
V0280
V0275
V0907
V0907
V0574
V0574
V1086
V1086

NIN NN NN =




